檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市柳營區公所　函

地址：73663臺南市柳營區士林里柳營路2段

59號

承辦人：曾美珍

電話：6221245#108

傳真：6223371

電子信箱：healther@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市永康區龍潭國民小學

發文日期：中華民國103年5月9日

發文字號：柳所民人字第1030303383號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0303383A00_ATTCH1.docx、0303383A00_ATTCH3.docx、0303383A00_ATTC

H4.docx)

主旨：檢送本區圖書館辦理103年閱讀推廣活動報名表，惠請鼓

勵所屬小朋友踴躍參加並協助於貴單位網站宣導周知，請

查照。

說明：

一、親親我的寶貝：活動日期103年6月21日，上午9：00─16

：00，參加年齡層以幼兒園小朋友搭配父母親為主，名額3

0組。

二、兒童閩南語戲劇營：活動日期103年7月19日、103年8月16

日兩場，上午9：00─16：00，參加年齡層以國小以上學

童為主，可自行擇定1場參加，名額30人。

三、有意願參加者，請填妥報名表，向本區圖書館報名，名額

有限，額滿為止。

正本：臺南市政府所屬各國民小學、臺南市柳營區敏惠醫護管理專科學校、臺南市柳營

區欣榮幼兒園、臺南市柳營區華一幼兒園、臺南市柳營區小袋鼠幼兒園、臺南市

柳營區貝特幼兒園、臺南市柳營區夏綠蒂幼兒園

副本： 2014-05-13
11:26:57